
 

UISP COMITATO TERRITORIALE FORLÌ-CESENA APS 

 

 UISP COMITATO TERRITORIALE FORLÌ-CESENA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
47122 Forli' (FO) - Via Aquileia, 1 - Tel. +39.0543.370705 - forlicesena@uisp.it - www.uisp.it/forlicesena -  C.F.:92052050405 

 

DELIBERA DEL COMMISSARIO N. 7 
del 20/04/2022 

 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONGRESSO ELETTIVO TERRITORIALE 
 
L’anno duemilaventidue il giorno venti del mese di aprile in Forlì presso la sede del Comitato Territoriale 
UISP Forlì-Cesena (Via Aquileia, 1) alle ore 10,00 il Commissario Gabriele Tagliati, nominato con 
Delibera della Giunta Nazionale n° 07/2021 del 6 ottobre 2021 ratificata dal Consiglio Nazionale in data 
4 dicembre 2021, delibera sull’oggetto sopraindicato. 
 
E’ presente il Segretario Generale  Ermes Magnani 
 

IL COMMISSARIO 
 

Con i poteri del Consiglio Territoriale e della Giunta Territoriale; 
 
Considerato  
che la sopracitata delibera n. 7/2021 stabilisce che il Congresso Elettivo dovrà svolgersi, al massimo, 
entro il 5 ottobre 2022, previo convocazione Commissariale da effettuarsi in accordo con il Segretario 
Generale Nazionale.  
 
Verificato 
che le problematiche che hanno portato al Commissariamento del Comitato sono superate e, inoltre, 
che si è in presenza delle condizioni necessarie per lo svolgimento del Congresso Elettivo. 
 
In accordo con il Segretario Generale Nazionale Tommaso Dorati.  
 

DELIBERA 
 

1) di convocare il Congresso Elettivo Territoriale UISP Forlì-Cesena Aps per il giorno 21 maggio 2022 

presso la Sala Congressi della Fiera di Cesena secondo quanto contenuto nell’Allegato “A” che forma 

parte integrante e sostanziale della presente delibera. Il Congresso si svolgerà nel rispetto delle norme 

stabilite dallo Statuto Nazionale, Territoriale, e dal Regolamento Nazionale. 

  

2) che l’assemblea dei/delle soci/socie persone fisiche tesserate direttamente al Comitato Territoriale 

UISP necessaria  per l’elezione di n. 2 delegati al Congresso,  si svolgerà il giorno 2 maggio 2022 alle 

ore 20:00 in prima convocazione e alle ore 20:30 in seconda convocazione, in Via Pelacano nr. 29, 

Forlì.  

 
 Il Commissario 
Gabriele Tagliati 
 



Allegato A - Delibera Commissariale del 20 Aprile 2022 

 
UISP - CONGRESSO ELETTIVO TERRITORIALE FORLI’-CESENA APS 

  
 
1 – DATA: 21 MAGGIO 2022    ORARIO: 1^ convocazione ore 09.00    e    2^ convocazione  ore 10.00 
 
2 - LUOGO     SALA CONGRESSI FIERA DI CESENA Via Dismano n. 3845 città Cesena FC 
 
3 – COMMISSIONE VERIFICA POTERI:  

Effettivo       Lino Celli (220064520) 
Effettivo       Roberto Rodio (220089592) 
Effettivo       Annamaria Crisalli (220234558) 
Supplente     Michele Marzullo (220067827) 
Supplente     Daniela Foietta (220082256) 

 
4 – SEDE COMMISSIONE VERIFICA POTERI PER PRESENTAZIONE LISTE  

Sede Uisp – Via Aquileia 1 47122 Forlì    Tel. 0543 370705  Fax 0543 20943 
 
5 – NUMERO COMPONENTI DEL FUTURO CONSIGLIO TERRITORIALE: 15 
 
6 – RAPPORTO DELEGATI/ TESSERATI 1/400 o frazione superiore a 200 associati.  
 
7 – PROGRAMMA DEI LAVORI  

- Insediamento Commissione Verifica Poteri presso sede svolgimento Congresso;  
- Accredito delegati;  
- Apertura lavori e nomina Presidenza e Segretario;  

- Saluto invitati;  

- Comunicazione Commissione Verifica Poteri;  
- Nomina scrutatori;  
- Indicazione orario limite accredito delegati;  
- Nel caso non siano state presentate liste di candidati, nomina Commissione elettorale per predisporre 

la proposta di Consiglio da presentare all’approvazione del Congresso;  
- Intervento del Commissario uscente;  
- Nomina eventuali commissioni;  
- Dibattito;  
- Votazione di eventuali mozioni/documenti;  
- elezione del Consiglio Territoriale;  
- proclamazione degli eletti e termine lavori.  

 
Al termine del Congresso il Consiglio Territoriale neoeletto si riunirà per l’elezione tra i propri componenti del 
Presidente Territoriale. 


